様式第１号（第２条関係）
令和　　年　　月　　日

上砂川町長　　　様

住　　所

氏　　名
電話番号
E - Mail

ふるさと寄附申請書

下記のとおり寄附をしたいので申請いたします。

記

１　寄附金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　使途の指定
　　使途を指定するときは、指定する事業の指定の欄に○印を記入してくだい。
	事　業　の　種　類
	指　定
	備　考

	（１）ふるさと子育て・子ども支援に関する事業

	（２）ふるさと文化スポーツ支援に関する事業

	（３）ふるさと産業・観光支援に関する事業

	（４）ふるさと応援支援に関する事業

　※希望がない場合は、（４）ふるさと応援支援に関する事業とさせていただきます。

３　氏名の公表
　　ふるさと寄附制度では、寄附者の氏名を公表しています。公表を希望しないときは、次の括弧に○印を記入してください。

・（　）公表を希望しない。

４　返礼品を希望される方は、別紙返礼品一覧へ必要事項を記入して下さい。
また、返礼品を希望しない方は次の括弧に○印を記入してください。

・（　）返礼品を希望しない。

希望する特典に○を記入して下さい。（必ず記入してください。）

	希望欄
	セット数
	納税額
	特典品目

	２，０００円
	ニジマス燻製１パック

	５，０００円
	ニジマス燻製２パック

	５，０００円
	きまぐれおさけ ※

	５，０００円
	きまぐれあいら ※

	５，０００円
	きまぐれまーる ※

	１０，０００円
	ニジマス燻製４パック
ニジマス醤油２本

	１５，０００円
	３種のウォッシュチーズセット ※

	３０,０００円
	スフェラーペンギン

	５０，０００円
	スフェラーキューブ

	[bookmark: _GoBack]６５，０００円
	パンケの湯ペア宿泊券

	９２，０００円
	スフェラースティック

	１１０，０００円
	スフェラースティックW

	１８４，０００円
	スフェラーランタン
※ご希望の色をお選びください
【ウォールナット・ハードメイプル】

※「きまぐれおさけ」「きまぐれあいら」「きまぐれまーる」「3種のウォッシュチーズセット」につきましては、人気商品につき、発送に数か月かかる場合がございます。